atex@atexdelvalle.com | www.atexdelvalle.com
1.19
Zonas 1 y 2
MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX
2
Telf. +34 945 601 381
atex@atexdelvalle.com | www.atexdelvalle.com
Póngase en contacto con nuestro

6.3 - 4~6.3
10 - 6.3~10
16 - 10~16
20 - 16~20
25 - 20~25
T - Disparo baja tensión
NONC - Contacto Auxiliar
T.NONC - Disparo baja tensión+Contacto Auxiliar
11.2
6
Telf. +34 945 601 381
atex@atexdelvalle.com | www.atexdelvalle.com
MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX
REFERENCIAS MOTOR DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX
REFERENCIAS T. NOMINAL ON/OFF DESCRIPCIÓN
MSP0.16 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 0.1~0.16
MSP0.16.T 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 0.1~0.16+DISPARO BAJA TENSIÓN
MSP0.16.NONC 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 0.1~0.16+CONTACTO AUX.
MSP.16T.NONC 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 0.1~0.16+DISPARO BAJA TENSIÓN+CONTACTO AUX.
MSP0.25 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 0.16~0.25
MSP0.25.T 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 0.16~0.25+DISPARO BAJA TENSIÓN
MSP0.25.NONC 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 0.16~0.25+CONTACTO AUX.
MSP0.25.T.NONC 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX 0.16~0.25+DISPARO BAJA TENSIÓN+CONTACTO AUX.
MSP0.4 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 0.25~0.4
MSP0.4.T 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 0.25~0.4+DISPARO BAJA TENSIÓN
MSP0.4.NONC 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 0.25~0.4+CONTACTO AUX.
MSP0.4.T.NONC 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 0.25~0.4+DISPARO BAJA TENSIÓN+CONTACTO AUX.
MSP0.63 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 0.4~0.63
MSP0.63.T 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 0.4~0.63+DISPARO BAJA TENSIÓN
MSP0.63.NONC 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 0.4~0.63+CONTACTO AUX.
MSP0.63.T.NONC 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 0.4~0.63+DISPARO BAJA TENSIÓN+CONTACTO AUX.
MSP1 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 0.63~1
MSP1.T 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 0.63~1+DISPARO BAJA TENSIÓN
MSP1.NONC 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 0.63~1+CONTACTO AUX.
MSP1.T.NONC 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 0.63~1
MSP1.6 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 1~1.6
MSP1.6.T 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 1~1.6+DISPARO BAJA TENSIÓN
MSP1.6.NONC 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 1~1.6+CONTACTO AUX.
MSP1.6.T.NONC 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 1~1.6+DISPARO BAJA TENSIÓN+CONTACTO AUX.
MSP2.5 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 1.6~2.5
MSP2.5.T 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 1.6~2.5+DISPARO BAJA TENSIÓN
MSP2.5.NONC 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 1.6~2.5+CONTACTO AUX.
MSP2.5.T.NONC 65kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 1.6~2.5+DISPARO BAJA TENSIÓN+CONTACTO AUX.
MSP4 16kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 2.5~4
MSP4.T 16kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 2.5~4+DISPARO BAJA TENSIÓN
MSP4.NONC 16kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 2.5~4+CONTACTO AUX.
MSP4.T.NONC 16kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 2.5~4+DISPARO BAJA TENSIÓN+CONTACTO AUX.
MSP6.3 16kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 4~6.3
MSP6.3.T 16kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 4~6.3+DISPARO BAJA TENSIÓN
MSP6.3.NONC 16kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 4~6.3+CONTACTO AUX.
MSP6.3.T.NONC 16kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 4~6.3+DISPARO BAJA TENSIÓN+CONTACTO AUX.
MSP10 16kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 6.3~10
MSP10.T 16kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 6.3~10+DISPARO BAJA TENSIÓN
MSP10.NONC 16kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 6.3~10+CONTACTO AUX.
MSP10.T.NONC 16kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 6.3~10+DISPARO BAJA TENSIÓN+CONTACTO AUX.
MSP16 16kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 10~16
MSP16.T 16kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 10~16+DISPARO BAJA TENSIÓN
MSP16.NONC 16kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 10~16+CONTACTO AUX.
MSP16.T.NONC 16kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 10~16+DISPARO BAJA TENSIÓN+CONTACTO AUX.
MSP20 12kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 16~20
MSP20.T 12kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 16~20+DISPARO BAJA TENSIÓN
MSP20.NONC 12kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 16~20+CONTACTO AUX.
MSP20.T.NONC 12kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 16~20+DISPARO BAJA TENSIÓN+CONTACTO AUX.
MSP25 12kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 20~25
MSP25.T 12kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 20~25+DISPARO BAJA TENSIÓN
MSP25.NONC 12kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 20~25+CONTACTO AUX.
MSP25.T.NONC 12kA MÓDULO DISYUNTOR PARA MOTOR ATEX, 20~25+DISPARO BAJA TENSIÓN+CONTACTO AUX.
7
Telf. +34 945 601 381
atex@atexdelvalle.com | www.atexdelvalle.com
CAJA DE TERMINALES